
UCHWAŁA NR LVII/438/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w spawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową działki ozn. nr geodez. 80/30, położonej 
w obrębie geodezyjnym 02 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 459 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na 
wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością gruntową działki ozn. nr geodez. 80/30 zapisanej w księdze 
wieczystej GD1E/00004627/0, położonej w obrębie geodezyjnym 02 miasta Kościerzyna, ulica Wiosenna, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, przedstawionej na załączniku graficznym:

1. na rzecz każdoczesnego właściciela działki 80/92, w celu budowy dwóch przyłączy wodociągowych PE fi 
32mm i dwóch przyłączy kanalizacji sanitarnej PVC DN 160 oraz na korzystaniu z w/w działki w zakresie 
zgodnym z przeznaczeniem tych urządzeń,

2. na rzecz każdoczesnego właściciela działki 80/91, w celu budowy dwóch przyłączy wodociągowych PE fi 
32mm i dwóch przyłączy kanalizacji sanitarnej PVC DN 160 oraz na korzystaniu z w/w działki w zakresie 
zgodnym z przeznaczeniem tych urządzeń,

3. na rzecz każdoczesnego właściciela działki 80/90, w celu budowy dwóch przyłączy wodociągowych PE fi 
32mm i dwóch przyłączy kanalizacji sanitarnej PVC DN 160 oraz na korzystaniu z w/w działki w zakresie 
zgodnym z przeznaczeniem tych urządzeń,

4. na rzecz każdoczesnego właściciela działki 80/89, w celu budowy dwóch przyłączy wodociągowych PE fi 
32mm i dwóch przyłączy kanalizacji sanitarnej PVC DN 160 oraz na korzystaniu z w/w działki w zakresie 
zgodnym z przeznaczeniem tych urządzeń,

5. na rzecz każdoczesnego właściciela działki 80/88, w celu budowy dwóch przyłączy wodociągowych PE fi 
32mm i dwóch przyłączy kanalizacji sanitarnej PVC DN 160 oraz na korzystaniu z w/w działki w zakresie 
zgodnym z przeznaczeniem tych urządzeń,

6. na rzecz każdoczesnego właściciela działki 80/87, w celu budowy dwóch przyłączy wodociągowych PE fi 
32mm i dwóch przyłączy kanalizacji sanitarnej PVC DN 160 oraz na korzystaniu z w/w działki w zakresie 
zgodnym z przeznaczeniem tych urządzeń.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 302F84F3-D13C-4477-9087-22A9FB30D5D4. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny  

do uchwały nr LVII/……./18 

Rady Miasta Kościerzyna 

z dnia 31 stycznia 2018 r.  

 

 

Id: 302F84F3-D13C-4477-9087-22A9FB30D5D4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Do Burmistrza Miasta Kościerzyna wpłynął wniosek o ustanowienie służebności gruntowej w celu budowy
łącznie dwunastu przyłączy wodociągowych PE fi32mm i dwunastu przyłączy kanalizacji sanitarnej PVC DN
160 na części działki ozn. nr geodez. 80/30, położonej w obrębie 02 miasta Kościerzyna, ul. Wiosenna,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kościerzyna. Postanowieniem nr WIŚ.723.97.1.2017 z dnia
22.11.2017 r. Burmistrza Miasta Kościerzyna uzgodniono trasę projektowanych przyłączy wodociągowych
i kanalizacji sanitarnej.

Tym samym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: 302F84F3-D13C-4477-9087-22A9FB30D5D4. Podpisany Strona 1




